
 
 Секој субјект на лични податоци согласно чл.10 и чл.12 од законот за заштита на лични 
податоци  има право на пристап  и право на исправка на податоците кои се обработуваат од 
страна на АД за осигурување ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ, има право да биде  информиран 
дали Друштвото за осигурување ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ обработува негови 
податоци,целите на обработката; корисниците или категориите на корисници на личните 
податоци; за таа цел го поднесувам следново  
 
 

БАРАЊЕ 
 

 
 
 
Јас 
______________________________________________________________________________________ 
Барам да ме информирате согласно чл.10 и чл.12 од законот за заштита на лични податоци да ме 
информирате 
________________________________________________________________________________________________________ 
( на кој  начин писмено/телефонски/самиот ќе го подигнам известувањето ,) 
За следниве поадтоци ( заокружете го податокот за кој сакате информација)  
- дали се врши обработка на моите лични податоци;  
- за целите и правната основа на обработката на личните податоци и корисниците или 
категориите на корисници на кои им се откриваат личните податоци;  
- за личните податоци во врска со субјектот на личните податоци и изворот на податоци и  
- за логиката на автоматизирана обработка, во случај на одлука донесена врз автоматска 
обработка, која има влијание врз субјектот на лични податоци.  
 
Сакам да Ве известам дека има промена во податоците кои Ви ги имам доставено и сакам истите да бидат 
сменети и во вашата збирка на податоци односно да бидат ажурирани 
Исправката се состои во следново  
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________________________ 
Службите на АД за осигурување ГРАВЕ ОСИГУРУВАЊЕ АД СКОПЈЕ ќе Ви одговори на Вашето барање во рок од 15 
дена  спротивно имате право на приговор до органот на управување на Друштвото. 
 
 

Подносител : 
 

         ___________________________ 
 


